


    
        
            [image: Logo]
            TJ Slovan Karlovy Vary, z.s.
        
        
            DOMŮ
            ODDÍLY
            FOTOGALERIE LPT
            
                O NÁS
                
                    Informace o naší TJ
                    Kalendář sportovních akcí TJ v Karlových Varech

                    Aktuální informace TJ Facebook
                

            

            KONTAKT
               
        

        

        

            

            
                DOMŮ
                ODDÍLY
                FOTOGALERIE
                O NÁS ▼
                
                    - Informace o naší TJ
                    - Kalendář sportovních akcí TJ v Karlových Varech

                    - Aktuální informace TJ Facebook
                

                KONTAKT
                   
            
        


    



    
        TJ Slovan

            Karlovy Vary

        - nejúspěšnější sportovkyně TJ Slovan Karlovy Vary Veronika Kubínová

            Vicemistryně Světa a Evropy v OS kategorie MTBO na dlouhé trati , Mistryně Evropy  ve štafetách a Mistryně ČR ve sprintu za rok 2021

    


    
        
            Oddíly


            
                
                    [image: ASPV]
                

                ASPV
            

            
                
                    [image: Volejbal]
                

                Volejbal
            

            
                
                    [image: Akvabely]
                

                Akvabely
            

            
                
                    [image: Badminton]
                

                Badminton
            

            
                
                    [image: GO]
                

                Rekreační Volejbal
            

            
                
                    [image: Horolezectví]
                

                Horolezectví
            

            
                
                    [image: Kuželky]
                

                Kuželky
            

            
                
                    [image: Orientační běh]
                

                Orientační sporty
            

            
                
                    [image: Nohejbal]
                

                Nohejbal
            

            
                
                    [image: Plavání]
                

                Plavání
            

            
                
                    [image: Stolní tenis]
                

                Stolní tenis
            

            
                
                    [image: Turistika]
                

                Turistika
            

            
                
                    [image: Gymnastika]
                

                Sportovní gymnastika
            

            
                
                    [image: LPT]
                

                Příměstský Tábor
            

        

    



    
        
            Fotogalerie LPT


            
            
            
            
            
            
        

    



    
        
            O nás


            Historie Tělovýchovné jednoty Slovan Karlovy Vary sahá až do padesátých let 20. století, kdy vznikaly na popud tehdejšího režimu sportovní organizace jako TJ Lokomotiva, TJ Slávia, TJ Slavoj atd. Mezi nejstarší oddíly v TJ se řadí oddíl plavání a horolezectví.


                V současné době je TJ Slovan Karlovy Vary zapsaným spolkem, který sdružuje 13 oddílů kde sportuje na různých úrovních celkem 1200 sportovců včetně dětí a mládeže.


                Oddíly kde sportují  dospělí se zaměřují na všechny věkové kategorie včetně seniorské. Účastní se soutěží na různých úrovních od okresu až po 1. ligu a pořádají turnaje. Turistický oddíl pořádá pravidelné výšlapy, ale i expedice v zahraničí.

                Jmenovitě se jedná o oddíly nohejbalu,  volejbalu, rekreačního volejbalu, kuželek, horolezectví, turistiky a  sportu pro všechny ASPV.
            

            Oddíly které se věnují dětem a mládeži mají kvalifikované trenéry a jsou zapojené do jednotlivých soutěží, závodů a turnajů pořádaných sportovními svazy včetně MČR. Také sami pořádají turnaje a závody.
Jmenovitě se jedná o oddíly badmintonu, sportovní gymnastiky, plavání, orientačního sportu, synchronizovaného plavání (akvabel), stolního tenisu a sportu pro všechny ASPV.
                Všechny oddíly se mohou chlubit medailovými úspěchy na různých úrovních včetně MČR.


                Naše nejlepší sportovkyně se ovšem pyšní i titulem mistryně světa. Veronika Kubínová je několikanásobnou zlatou medailistkou na MSJ, ale již se jí povedlo získat i  zlato na MS v kategorii dospělých. Veronika závodí v orientačním sportu kategorie MTBO. Více informací o naší nejlepší sportovkyni najdete na veronikakubinova97.wixsite.com
            


        

    


    
        
            Děkujeme našim partnerům za podporu

            [image: Karlovy Vary]
            [image: Živý kraj]
            [image: Karlovarský kraj]
            [image: MŠMT]
            [image: Národní sportovní agentura]
        

    







    



    
        [image: Logo]

        
            Kontakty


            
                Dr. Davida Bechera 1009/18, Karlovy Vary

                  +420 353 227 443

                  tjslovankv@email.cz

                  Komerční banka - 16738341/0100
            

        


        
              KONTAKTY VEDENÍ TJ
              KONTAKTY ODDÍLY TJ
        

    

    
        
            © 2012 - 2024 TJ Slovan Karlovy Vary

        

    








    
        

        Kontakty Oddíly TJ :

        
            ASPV - Helena Látová, helena.latova@seznam.cz

            Volejbal – Josef Mencl, pepa.mencl59@gmail.com

            Akvabely – Světla Zdeňková, svetla.zdenkova@seznam.cz

            Badminton – Ing. Petra Josefíková, pjosefikova@vodakva.cz

            Rekreační Volejbal – Eda Malý, eda.maly@gmail.com

            Horolezectví – Tomáš Matějka, tomas.matej@volny.cz

            Kuželky – Vladimír Štýber, styberv@seznam.cz

            Orientační sporty – Jan Dítko, 12honzad@gmail.com

            Nohejbal – Ing. Jan Matyáš, jan.mat@seznam.cz

            Plavání – Ing. Iveta Fričová, ifricovka@seznam.cz

            Stolní tenis – Karel Ďurža, durza@tonap.info

            Turistika – RNDr. František Wohlmuth, fjw@volny.cz

            Sportovní gymnastika - Jiřina Sieglová, jirinasieglova@seznam.cz

            LPT – Světla Zdeňková, svetla.zdenkova@seznam.cz
        

    





    
        

        Letní Příměstský Tábor

        Sportování se Slovanem již po desáté
LPT od 8.7. do 12.7. 2024
 (viz. foto)

        ROZVRHPŘIHLÁŠKA

    





    
        

        Kontakty Vedení TJ :

        
            Předseda VV TJ - RNDr. František  Wohlmuth, fjw@volny.cz

            Místopředseda VV TJ - Ladislav  Frühauf, lada.fruhauf@centrum.cz

            Tajemnice a hospodářka  TJ - Světla  Zdeňková, svetla.zdenková@seznam.cz
        

    






